ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 061/22

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 17 de março de 2022.

Ilustríssima Senhora:

Syene Cavalcante Siebra Leite

Secretaria de Ação Social deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, atenção especial no

sentido de enviar a este Poder Legislativo, um relatório contendo as perdas de

bens materiais causados pelas chuvas em nosso Município.

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"